rocylapcTBeHHOE Ka3eHHOe 06LLeo6pasoBaTe/ibHOe yupexaeHe CBepa/I0BCKoii 06N1acTy
«Xap/oBCKast LLUKO/a-UHTEPHAT, PeasM3ytoLLias afanTpoBaHHbIE
OCHOBHble 06LLIE06Pa30BaTE/bHbIE NMPOrPaMMbI»

VHdopmaLms

0 CpeiHeMeCAYHOM 3apaboTHONM nnaTe PyKOBOAUTENS, 3aMECTUTENE N rNacHOro byxrantepa
rocyfapcTBeHHOro yupexaeHus CBepanoBcKoi o6nactu 3a 2018 rog

NOPALKOBbIA
HOMep

a b~ wN R

®no

FO>kakoBa KOnma MeHHagbeBHa
Keiinb TaTbsiHa MeoprmesHa
Maxmagannesa Oneca CepreeBHa
Kaparaesa Mapua AHaTo/IbeBHa
CtnxnHa TaTbAHa AfekcaHapoBHa

[0/MKHOCTb

ANpeKTOop
3am. AMpeKTopa
3aM. AMpeKTopa

rnaBHbIA Gyxrantep
rnaBHbIin Byxrantep

cpefHeMecAYHas
3apaboTHas nnara,
pyo.

55240,80
41594,14
32791,78
35783,92
24026,86



